
 

Společenství vlastníků jednotek Golfová 884 - 887, Praha 10                                    

Zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeného Městským soudem v Praze oddíl S, vložka 7677 
Praha 10 – Hostivař, Golfová 884/1, 102 00, IČ: 27885038 

 

 
SVJ Golfová 884-887, email: vybor@svjgolfova.cz , www.svjgolfova.cz 

11. 11. 2020 
 
Shromáždění 2020 – konání na dálku, hlasování per rollam 

 
 
Vážení vlastníci bytů, 
 
vzhledem k usnesení vlády č. 400/2020 Sb. bylo zrušeno řádně svolané Shromáždění. Protože již v první polovině 
roku jsme nesvolali Shromáždění ze zcela stejných důvodů (Nouzový stav a omezení shromažďování) a i nyní 
není zcela jasné, kdy dojde k uvolnění restrikcí, dovolujeme si přikročit ke konání Shromáždění na dálku a 
hlasování per rollam dle ustanovení zákona č. 191/2020 Sb. o některých opatřeních ke zmírnění dopadů 
epidemie koronaviru SARS CoV-2. 
 
Přílohou tohoto dopisu je vytištěná prezentace, která byla redukována s ohledem na písemné hlasování. Veškeré 
dokumenty jako je výroční zpráva atd. jste již obdrželi v původní pozvánce na Shromáždění. Pokud by Vám 
jakékoli informace chyběly, kontaktujte nás a obratem vám je doplníme. 
 
Zásadní a druhou přílohou tohoto dopisu jsou 4 listy k per rollam hlasování. Upozorňujeme, že hlasovat může 

výhradně majitel bytu (u bytů s více majiteli hlasuje Obecný zmocněnec). 
Na těchto listech jsou uvedeny 4 body včetně usnesení, které je potřeba odhlasovat. U každého bodu je 
vysvětleno, proč je potřeba hlasovat a kompletní informace, čeho se daný bod týká 
Pro řádné započítání Vašeho hlasování musí být u každého bodu vyplněno: 

- volba hlasování „ANO“ nebo „NE“ nebo „ZDRŽÍM SE“ (zakroužkujte Vaši odpověď a nehodící se škrtněte 
pro zajištění jednoznačnosti), 

- uvedeno hůlkovým písmem celé jméno a adresa hlasujícího (pro správné přiřazení k bytové jednotce), 
- vlastnoruční podpis hlasujícího, 
- datum hlasování. 

 
Takto řádně vyplněné 4 hlasovací listy, které musí být podepsané a doplněné plným datem, nám prosím 
doručte nejpozději do 04.12.2020. 
Možnosti doručení: 

- poštou na adresu Společenství (Golfová 884/1, Praha 15, 102 00), 
- do poštovních schránek Společenství umístěných v jednotlivých vchodech (ideálně vložte do obálky 

nebo listy k sobě sešijte), 
- elektronicky – je možné akceptovat e-mail a sice tak, že listy vyplníte (kompletně viz výše), oskenujete a 

zašlete na email Výboru. Výbor Vám e-mailem následně potvrdí příjem hlasovacích lístků. 
 
Děkujeme za pochopení a v této době přejeme Vám všem hlavně hodně zdraví 
 
 
Předem děkujeme za účast při tomto hlasování. 
 
 
Za Výbor Společenství 
Mgr. Roman Tuček 
  


